

## CÂMARA MUNICIPAL DE VARGEM ALTA

## ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

OFÍCIO-CMVA Nº 233/2023

Vargem Alta - ES, 21 de junho de 2023.

A Sua Excelência o Senhor **ELIESER RABELO** Prefeito Municipal de Vargem Alta Vargem Alta - ES

Senhor Prefeito,

Cumprimentando-o cordialmente, encaminho a vossa Exa, para conhecimento e providências, **REDAÇÃO FINAL** ao Projeto de Lei nº 30/2023 e 31/2023 aprovados em Sessão Ordinária realizada nesta casa Legislativa dia 20/06/2023.

- PROJETO DE LEI Nº 30/2023 autoria do Executivo Municipal que: ALTERA A LEI Nº 997,
   DE 31 DE DEZEMBRO DE 2012 E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.
- PROJETO DE LEI Nº 31/2023 autoria da Mesa Diretora da Câmara Municipal que: ALTERA
  A LEI Nº 1145/2016 QUE DISPÕE SOBRE A ORGANIZAÇÃO ADMINISTRATIVA DA
  CÂMARA MUNICIPAL DE VARGEM ALTA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

Atenciosamente,

ALESSANDRA FASSARELLA Vereadora Presidente

